município de planalto
CNPJ: 76.460.526/000M5

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mait: planalto(^planalto.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE Praça São Francisco de Assis, 1583
PLANALTO 85750-000 PLANALTO - PARANÁ

•umi.''''

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 008/2023,
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N" 001/2023, CELEBRADO
ENTRE O município DE PLANALTO E ALCY BRUNO GRANDO

SERVIÇOS DE SAÚDE.

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e vinte e três o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu
Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e ALCY BRUNO GRANDO SERVIÇOS DE

SAÚDE, neste ato representado por seu Administrador Sr. ALCY BRUNO
GRANDO, resolvem em comum acordo ajustar o Contrato Administrativo n°
008/2023, firmado entre as partes em data de 09 de janeiro de 2023, cujo objeto é à
prestação de serviços de profissional médico com perfil para atendimento na Atenção
Básica, para consultas de clínica geral, nas Unidades de Saúde do Município de
Planalto, estado do Paraná, bem como realização de palestras, visitas domiciliares,
atendimento ambulatorial em clínica médica, pediátrica, ginecológica, obstétrica e
pequenos procedimentos cirúrgicos ambulatoriais, para fazer parte da equipe do
ESF, para atender as necessidade da Prefeitura Municipal de Planalto - PR, através
de sua Secretaria Municipal de Saúde (SMS Planalto), nos seguintes termos:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude de abertura de filial da Empresa ALCY
BRUNO GRANDO SERVIÇOS DE SAÚDE na cidade de Planalto - PR, fica alterado o
contrato original, onde a CONTRATADA passa a vigorar com a seguinte redação:
- ALCY BRUNO GRANDO SERVIÇOS DE SAÚDE, sediada na Rua Brasil, n'' 06,
CEP 85.750-000, Bairro Centro, na Cidade de Planalto, Estado do Paraná

devidamente inscrita no CNPJ sob n." 48.636.454/0002-60, doravante designada
CONTRATADA, neste ato representada por seu Representante Legal Sr. ALCY
BRUNO GRANDO, portador do CPF if 035.867.800-52.
CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma._

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

ALCY BRUNO GRANDO

Alcy Bruno Grando Serviços De Saúde
Testemunhas:

ÍAím icy

Norfíe?'^ ' Nome: * . _
RGn°; . RGif:

Ederson A. cpf: 027.056.719^3
.A^^HpPianaamento

PrimeiroTermo ô(SyPê'^^^ato Administrativo 008/2023 Página 1

'  í ^,
'I' ■

.  .1 . i.

.jVM:-;

- ;r-' - V',:

:' } . ■ y y. '

!'' ■ '■ ' ' -y. ■

- >'! V

i-.

' ■ ■ ■. '< r ' '■

.• -•

>  V .• I • • • >.
. > .. .\X . • N- í

ri

■■ .' í < ■ '

"  ' ! - ! '■ y y.::'

>  •- ■ i

i;_. ■

■  • •■' -y i

;  . . . ;r: - ■ .

I

' ■ ' ' . ■. I V ' ;ji .

;.f> çp5isb3